GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO CANDIDATO MUNICIPIO CURSO TIPOVAGA TOTAL GERALMANDADO DE SEGURANCA CLASSIFICACAO/JUSTIFICATIVA

611735 EDIVANA VILHENA LOBATO CUTIAS 1º AO 5º ANO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 0001381-87.2020.8.03.0000
Desclassificado - Reanálise realizada, conforme Determinação Judicial -

Inconsistência de dados no Certificado de Especialização e Registro da Instituição

611412 DANIELEI FERREIRA DE CASTRO ITAUBAL LÍNGUA FRANCESA REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 0013632-37.2020.8.03.0001 Classificado - Determinação Judicial

610968 EDINA CHARLES VIEIRA PAIVA MACAPÁ RURAL LÍNGUA PORTUGUESA REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 0011010-82.2020.8.03.0001 Classificado - Determinação Judicial

616635 ROSA CRISTINA RIBEIRO LOPES MACAPÁ RURAL EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 0001138-46.2020.8.03.0000 Ausente

612054 GISELE DA SILVA DE SOUZA MACAPÁ/PACUI FILOSOFIA REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 66 0013251-84.2020.8.03.0001 Classificado - Certificado de Especialização aceito, conforme  Determinação Judicial

606937 CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS CLAUDINO DA SILVA MACAPÁ/PEDREIRA 1º AO 5º ANO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 84 0000718-41.2020.8.03.0000 Ausente

614999 ALINE MONTEIRO DA COSTA MACAPÁ/PEDREIRA 1º AO 5º ANO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 0021971-82.2020.8.03.0001 Classificado - Determinação Judicial

618237 FRANCISCO SOUSA CASTRO SANTANA FÍSICA REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 80 0001380-05.2020.8.03.0000 Classificado - Diploma de Licenciatura aceito, conforme Determinação Judicial

614422 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS SANTANA RURAL 1º AO 5º ANO AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL) 80 0009262-15.2020.8.03.0001 Classificado - Diploma de Licenciatura aceito, conforme Determinação Judicial

608537 ANA MARIA SANTOS GOMES SANTANA RURAL 1º AO 5º ANO REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 0000750-46.2020.8.03.0000 Classificado - Declaração de não vinculo aceita, conforme Determinação Judicial

614630 ELISSANDRO ALVES DA SILVA SANTANA RURAL HISTÓRIA REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 0009087-21.2020.8.03.0001 Classificado - Certificado de Especialziação aceito, conforme  Determinação Judicial

615312 ELINALDO DE SOUSA MOTA SANTANA RURAL MATEMÁTICA REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 84 0001379-20.2020.8.03.0000 Classificado - Certificado de Especialziação aceito, conforme Determinação Judicial

Secretaria de Estado da Educação do Amapá

Macapá-AP, 15 de abril de 2021.

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o CUMPRIMENTO DOS MANDADOS DE SEGURANÇA, conforme determinação, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL,

conforme Mandado de Segurança.

Página 1 de 1